Совет муниципального района
«Чернышевский район»

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2018г.                                                                                   №  135
п. Чернышевск

О согласии на частичную замену дотации  на выравнивание бюджетной  обеспеченности  муниципального района «Чернышевский район» дополнительным  нормативом отчислений в бюджет муниципального района от налога на доходы физических лиц на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район»  р е ш и л:

1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности муниципального района «Чернышевский район» дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального района от налога на доходы физических лиц на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф,  в разделе Документы.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев